[image: image1.jpg]

	Управление образования и молодёжной политики

администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

	ПРИКАЗ

	05.05.2017 г.

	№268/п

Об итогах районной научно-практической конференции по математике
В соответствии с приказом управления образования и молодёжной политики № 208/п от 07.04.2016 года 27 апреля 2017 года была проведена  III районная научно-практическая конференция по математике «Калейдоскоп открытий» среди учащихся 5-11 классов, в которой приняли участие 29 учащихся из 11 образовательных учреждений. По итогам конференции приказываю:

1.  Утвердить результаты районной научно-практической конференции по математике «Калейдоскоп открытий» (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров районной научно-практической конференции по математике «Калейдоскоп открытий» дипломами управления образования и молодежной политики I,II,III степени (в соответствии с приложением 1).

3. Объявить благодарность директору МБОУ СШ №15 А.И.Абрамову, руководителю РМО учителей математики, учителю математики МБОУ СШ №19 Н.К.Колиной, учителю математики МБОУ СШ №15 К.Ю.Ярцевой за большую организаторскую работу по подготовке и проведению районной конференции.

4.     Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров районной научно-практической конференции по математике «Калейдоскоп открытий» (в соответствии с приложением 1).

5.   Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую УМЦ  Л.Б. Середнёву.

Начальник управления

                               Е.В.Малышева
Согласовано:

Л.Б.Середнёва

О.П.Брунова
9-15-23

Приложение 1
к приказу управления образования

и молодежной политики

от 05.05.2017г. №268/п
Итоги  районной научно – практической конференции по математике

	Место
	ФИ участника
	Класс
	ОУ
	ФИО учителя

	Номинация «Исследовательские работы»

	5-6 класс

	I
	Семенова Мария
	5 класс
	МБОУ «Тимирязевская СШ»
	Аскарова Т.С.

	II
	Иванова Елизавета
Кальченко Екатерина
	6 класс
	МБОУ «СШ №3»
	Власова Е.Е.

	7-8 класс

	I
	Сорокина Анна
	8 класс
	МБОУ «СШ №17 им.Н.В.Арюткина»
	Старикова И.Н.

	II
	Денисова Алена
	7 класс
	МБОУ «СШ №4»
	Балабошина Л.Г.

	III
	Матюшина Елена
	8 класс
	МБОУ «СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.»
	Савва Т.С.

	9-11 класс

	I
	Бледных Виктория
	10 класс
	МБОУ «СШ №19 с УИОП»
	Колина Н.К.

	I
	Яковлев Кирилл
	10 класс
	МБОУ «СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.»
	Карпычева О.А.

	III
	Дубова Анна
Некрасов Андрей

Левина Софья
	11 класс
	МБОУ «СШ №7 им.Героя России Крупинова А.А.»
	Карпычева О.А.

	Номинация «Творческие работы»

	5-6 класс

	I
	Вахлакова Елизавета
Якимова Дарья
	6 класс
	МБОУ «Бриляковская СШ»
	Вахлакова Н.В.

	I
	Пасевина Вероника
	6 класс
	МБОУ «СШ №19 с УИОП»
	Чурекова Н.А.

	7-8 класс

	I
	Здобина Алёна
	8 класс
	МБОУ «СШ №15»
	Ярцева К.Ю.

	9-11 класс

	I
	Железова Людмила
	10 класс
	МБОУ «Тимирязевская СШ»
	Беляева Н.Ф.

	Номинация «Реферативные работы с элементами самостоятельного поиска»

	5-6 класс

	I
	Красильникова Василиса
	6 класс
	МБОУ «Ковригинская ОШ»
	Корноухова Н.В.

	II
	Жукова Мария
	6 класс
	МБОУ «СШ №7 им. Героя России Крупинова А.А.»
	Жукова Ю.В.

	III
	Клочков Владимир
	5 класс
	МБОУ «СШ №5»
	Грошовкина Е.В.

	7-8 класс

	III
	Конев Дмитрий
Беганцева Елена

Щукин Антон
	7 класс
	МБОУ «Ильинская ОШ»
	Логинова Т.В.

	9-11 класс

	II
	Зеленов Артём
	9 класс
	МБОУ «СШ №15»
	Мизей Н.И.